Tertiò Obijciunt quēdam testimonia Petrum, *Quo sensu* in quibus dicitur nec Angelos nec homines ado- *Patres do-*  
randos, sed solum Deum. Sed facile respondeatur, *nec angelos*  
*Patres agere contra Ethnicos, & loqui de adora-*  
*tione latræ. Quod verum esse, patebit inspicien- adorando.*  
ti ipsorum verba.

Obijciunt Quartò, Adoratio Sanctorum ad- *20*  
huc viuentium, non pertinet ad cultum religio- *Sancti vi-*  
sum: ergo nec eorum, qui ex hac vita migrarunt, *mentes, coli*  
possunt. *Patres do-*  
Respondeo; Si homines Sancti nobiscū agen- *ciliu Reli-*  
tes adorentur propter sanctitatem supernatura- *gioſa.*  
lem, & reliqua coelestia dona; vel propter digni-  
tatem quam habent, quatenus sunt templa Spiritus sancti; sine dubio erit cultus religiosus, non  
ciuilis: quomodo Abdias vpus ex primatibus Regis, adorauit Eliam pronus in terram; & Nabuchodonosor Danielem; & filij Prophetarum Elifsum. Vnde D. August. lib. 20. contra Faustum cap. 21. Colimus, inquit, *Martyres eo cultu di-*  
*lectionis, & societatis, quo & in hac vita coluntur Sancti*  
*Dei homines: sed illos tanto deuotius, quanto securius*  
*post incerta omnia superata.* Ex quo patet, Etsi hi cultus sint eiusdem speciei; iſ tamen, quo coluntur Sancti cum Christo regnantes, est perfectior, & quoad affectum seruitus, qui feruentior & submissior est; & quoad notam externam, que etiam demissio esse solet. Nā procumbimus in genua, complicamus manus, accendimus luminaria, & excitamus suffitū in honorem Sanctorum; que tamen non præstamus viuentibus.

### ARTICVLVS III.

#### Virūm Imago Christi sit adoranda adoratione latræ?

*R*espondet; Si imago Christi consideratur, vt res quēdam est, scilicet vt res distingua ab exemplari; sic, non potest latræ coli, imo nulla reverentia ei debetur: quia hæc reverentia foli rationali naturæ defertur. Si autem consideratur, vt imago; id est, vt substituitur loco exemplaris, & quodammodo includit ipsum exemplar per nostram apprehensionem, sic eodem cul-

N n. iiiij tu coli-